Φέρε τὸ θαύμακτον, κάπιθνσιώμες.

Haec uerba, cum non satis constet, quid ualeat uox θαύμακτον, difficiles habent explicatus. Sunt quidem, qui similitudine uocum δίδακτον et μήνυτον commoti, mercedem, θαυματοποιοῖς a populo datam, fuisse dictam θαύμακτον putent (Casaubonus et Duport ad Theophrast. Char. 6 p. 62 et p. 309 ed. Needham. Cantabrig. 1712); at quid hoc loco, praesertim cum uoce κάπιθνσιώμες a uerbo ἐπιθνσιάζειν deriuanda, quam haud necessario Ahrensius in κάπιτιθνσιώμες a mutasse mihi uidetur, coniuncta sibi uelit uox θαύμακτον equidem non intellego θαύμακτον autem hoc loco a Sophrone dictum esse pro θύμακτον sine θυμιατήγιον recte contendit Blomfieldius, qui de totius fragmenti sententia conferri iussit uerba Theocriti (2,2) στέψων τὰν κελέβαν φουνικέψ οἰός ἀστῷ, quae ego conferrem cum sequenti huic mimo a me inserto fragmento.

† 5.

Athen. XI 479 B. Λιόδωρος... τὴν κοτύλην καλεῖσθαι καὶ ἡμίναν παραιθέμενος..... Σώφρωνος.

Κατάστεψον, τέκνον, τὰν ἡμίναν.

Eadem uerba prodidit memoriae Eustath. ad Jl. p. 1281,51. Κατάστεψον tamen esse scribendum et apud eum et apud Athenaeum tum ex Theocriti uerbis supra laudatis, tum ex Aristophanis in Nubibus (cf. Athen. XI 479 C.) prolatis uerbis μηδὲ στέψω κοτυλίσκον ualde uerisimile est. — De hemina, dimidia parte sextarii, et ipsa Romanis scriptoribus cognita (Plaut. Mil. glor. 3,2,18, Pers. sat. 1,130) cf. Eustath. ad Od. p. 1753,8; Boeckh Metrologische Untersuchungen. p. 203.

\* † 6.

Schol. Theocr. 2,12 Τὴν Ἐκάτην χθονίαν φασὶ θεὸν καὶ νερτέρων ποντανὸν καθά καὶ Σώφρων. De Hecate χθονία cf. quos laudat Lauer System der griechischen Mythologie. Berlin 1853 p. 307.

\* † 7.

Tzetz. ad Lycophr. 77 Θύνοντι δὲ αὐτῇ (sc. Hecatae) κύνα ὡς φῆσι Σώφρων ἐν μίμοις ὁ γάρ κύων βαῦξας λένε τὰ γάσματα ὡς καὶ χαλκός κροτηθεὶς εἴτε πι τοιοῦτον.

Grysarus (De Sophrone mimographo. Coloniae 1838 p. 12), Huschkius (l. l. p. 68), Meinekius (Delect. poët. anthol. p. 135), Dindorfius (in Stephani Thes. s. u. βαῦξω) uerba ὁ γάρ κύων — γάσματα Sophronea esse censuerunt, sed recte Blomfieldius, quem sequitur Ahrensius (l. l. p. 14), et metro uerborum et sequentibus uerbis commotus ea Tzetzae non Sophronis uerba esse intellexit. Canes autem Hecatae esse immolatos docent Theocr. 2,12, Tibull 1,2,52, Hesych. s. u. Ἐκάτης ἄγαλμα, Eustath. ad Od. p. 1467, 35, cf. Lauer. l. l. p. 308.

† 8.

Cram. An. Ox. I p. 277,18 Ή εὐθεῖα μέγαρον ὅπερ ἔλαβε καὶ τὴν εἰς ὃς κατάληξεν καὶ εἶρηται μέγαρος οὕτως καὶ μέγαρον μέγαρος. ξητεῖται τῷ παρὰ Σώφρωνι.